I.N.G. Inventeur et fabricant de fixations depuis
FIXATIONS 1985

Tel : +33 (0)471055903 https://www.ingfixations.fr

Gond bois

Gond de volet pour bois

Description Les Matériaux
o Gond de volet pour bois.
o Queue filet bois. i
Les + produits <
Bois

o Fabrication francaise.
o Filet de la queue décolleté et non roulé : plus solide.
o Clavette soudée au corps de gond.

Gond bois

—

Gond bois - Epoxy blanc Gond bois double volet

Références produits

GOND D 8 BOIS NOIR Carton de 12 A000656 Carton de 12 Aucun Noire a8 Bois
* Zinguée .
GOND D 8 BOIS ZING. JAUNE Carton de 12 x A000657 Carton de 12 Aucun isne a8 Bois
GOND D 10 BOIS NOIR Carton de 12 A000658 Carton de 12 Aucun Noire a8 Bois
o Zinguée .
GOND D 10 BOIS ZING. JAUNE Carton de 12 x A000659 Carton de 12 Aucun jaline a8 Bois
GOND D 12 BOIS NOIR Seau de 60 A000660 Seau de 60 Aucun Noire a8 Bois
* GOND D 12 BOIS ZING. JAUNE Seau de 60 x A000680  Seau de 60 Aucun Zj'ggﬁge o8 Bois
GOND D 14 BOIS NOIR Seau de 50 A000690 Seau de 50 Aucun Noire a8 Bois
GOND D 14 BOIS NOIR L'unité A000691 Unité Aucun Noire a8 Bois
Zinguée .
GOND D 14 BOIS ZING. JAUNE Seau de 50 A000710 Seau de 50 Aucun jaune a8 Bois
GOND D 16 BOIS NOIR Seau de 40 A000720 Seau de 40 Aucun Noire 210 Bois

GOND D 16 BOIS NOIR L'unité A000721 Unité Aucun Noire 10 Bois


tel:+33%20(0)471055903
https://www.ingfixations.fr

* GOND D 16 BOIS ZING. JAUNE Seau de 40 x

GOND D 18 BOIS NOIR Seau de 20

GOND D 18 BOIS ZING. JAUNE Seau de 20

GOND D 20 BOIS NOIR Seau de 20

* GOND D 20 BOIS ZING. JAUNE Seau de 20 x

GOND D 12 BOIS D.V. NOIR Seau de 25

*GOND D 12 BOIS D.V. ZING. JAUNE Seau de 25 x

GOND D 14 BOIS D.V. NOIR Seau de 25

* GOND D 14 BOIS D.V. ZING. JAUNE Seau de 25 x

GOND D 16 BOIS D.V. NOIR Seau de 25

GOND D 16 BOIS D.V. ZING. JAUNE Seau de 25

GOND D 8 BOIS EPOXY BLANC L'unité

GOND D 10 BOIS EPOXY BLANC L'unité

GOND D 12 BOIS EPOXY BLANC L'unité

GOND D 14 BOIS EPOXY BLANC L'unité

GOND D 16 BOIS EPOXY BLANC L'unité

GOND D 18 BOIS EPOXY BLANC L'unité

GOND D 20 BOIS EPOXY BLANC L'unité

GOND D 12 BOIS NOIR Sachet de 1
GOND D 14 BOIS NOIR Sachet de 1
GOND D 16 BOIS NOIR Sachet de 1
GOND BOIS D 14 DV NOIR Sachet de 1

GOND A VISSER @14x160 FIL.BOIS 12 x 160 Noir
Unit.

GOND A VISSER @14x160 FIL.BOIS 12 x 160 Zg
BLANC Unit.

GOND A VISSER @14x200 FIL.BOIS 12 x 200 Unit.

A000740

A000750

A000770

A000780

A000800

A000802

A000808

A000810

A000816

A000820

A000825

A137200

A137205

A137210

A137215

A137217

A137219

A137220

A856505

A856510

A856515

A856525

A000699

A000700

A000702

Seau de 40

Seau de 20

Seau de 20

Seau de 20

Seau de 20

Seau de 25

Seau de 25

Seau de 25

Seau de 25

Seau de 25

Seau de 25

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Unité

Sachet de 1

Sachet de 1

Sachet de 1

Sachet de 1

Unité

Unité

Unité

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

Aucun

5 sachets

5 sachets

5 sachets

5 sachets

Aucun

Aucun

Aucun

Zinguée
jaune

Noire

Zinguée
jaune

Noire

Zinguée
jaune

Noire

Zinguée
jaune

Noire

Zinguée
jaune

Noire

Zinguée
jaune

Epoxy
blanche

Epoxy
blanche

Epoxy
blanche

Epoxy
blanche

Epoxy
blanche

Epoxy
blanche

Epoxy
blanche

Noire
Noire
Noire

Noire

Noire

Zinguée
blanche

Noire

10

10

a8

a8

a8

a8

a8

a8

a8

10

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois

Bois



	Gond bois
	Gond de volet pour bois
	Description
	Les Matériaux
	Les + produits



