

<u>Tèl: +33 (0)471055903</u> <u>https://www.ingfixations.fr</u>

Gond bois

Gond de volet pour bois



Description

- Gond de volet pour bois.
- Queue filet bois.

Les + produits

- Fabrication française.
- Filet de la queue décolleté et non roulé : plus solide.
- Clavette soudée au corps de gond.

Les Matériaux



Bois

Gond bois





Gond bois - Epoxy blanc

Gond bois double volet

Références produits

DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	CONDT	SURCONDT	FINITION	PERÇAGE	GABARIT
GOND D 8 BOIS NOIR Carton de 12	A000656	Carton de 12	Aucun	Noire	Ø 8	Bois
* GOND D 8 BOIS ZING. JAUNE Carton de 12 x	A000657	Carton de 12	Aucun	Zinguée jaune	Ø8	Bois
GOND D 10 BOIS NOIR Carton de 12	A000658	Carton de 12	Aucun	Noire	Ø 8	Bois
* GOND D 10 BOIS ZING. JAUNE Carton de 12 x	A000659	Carton de 12	Aucun	Zinguée jaune	Ø8	Bois
GOND D 12 BOIS NOIR Seau de 60	A000660	Seau de 60	Aucun	Noire	Ø 8	Bois
* GOND D 12 BOIS ZING. JAUNE Seau de 60 x	A000680	Seau de 60	Aucun	Zinguée jaune	Ø 8	Bois
GOND D 14 BOIS NOIR Seau de 50	A000690	Seau de 50	Aucun	Noire	Ø 8	Bois
GOND D 14 BOIS NOIR L'unité	A000691	Unité	Aucun	Noire	Ø 8	Bois
GOND D 14 BOIS ZING. JAUNE Seau de 50	A000710	Seau de 50	Aucun	Zinguée jaune	Ø8	Bois
GOND D 16 BOIS NOIR Seau de 40	A000720	Seau de 40	Aucun	Noire	Ø 10	Bois
GOND D 16 BOIS NOIR L'unité	A000721	Unité	Aucun	Noire	Ø 10	Bois

DÉSIGNATION	RÉFÉRENCE	CONDT	SURCONDT	FINITION	PERÇAGE	GABARIT
* GOND D 16 BOIS ZING. JAUNE Seau de 40 x	A000740	Seau de 40	Aucun	Zinguée jaune	Ø 10	Bois
GOND D 18 BOIS NOIR Seau de 20	A000750	Seau de 20	Aucun	Noire	Ø 10	Bois
GOND D 18 BOIS ZING. JAUNE Seau de 20	A000770	Seau de 20	Aucun	Zinguée jaune	Ø 10	Bois
GOND D 20 BOIS NOIR Seau de 20	A000780	Seau de 20	Aucun	Noire	Ø 10	Bois
* GOND D 20 BOIS ZING. JAUNE Seau de 20 x	A000800	Seau de 20	Aucun	Zinguée jaune	Ø 10	Bois
GOND D 12 BOIS D.V. NOIR Seau de 25	A000802	Seau de 25	Aucun	Noire	Ø 10	Bois
* GOND D 12 BOIS D.V. ZING. JAUNE Seau de 25 x	A000808	Seau de 25	Aucun	Zinguée jaune	Ø 10	Bois
GOND D 14 BOIS D.V. NOIR Seau de 25	A000810	Seau de 25	Aucun	Noire	Ø 10	Bois
* GOND D 14 BOIS D.V. ZING. JAUNE Seau de 25 x	A000816	Seau de 25	Aucun	Zinguée jaune	Ø 10	Bois
GOND D 16 BOIS D.V. NOIR Seau de 25	A000820	Seau de 25	Aucun	Noire	Ø 10	Bois
GOND D 16 BOIS D.V. ZING. JAUNE Seau de 25	A000825	Seau de 25	Aucun	Zinguée jaune	Ø 10	Bois
GOND D 8 BOIS EPOXY BLANC L'unité	A137200	Unité	Aucun	Epoxy blanche	Ø 8	Bois
GOND D 10 BOIS EPOXY BLANC L'unité	A137205	Unité	Aucun	Epoxy blanche	Ø 8	Bois
GOND D 12 BOIS EPOXY BLANC L'unité	A137210	Unité	Aucun	Epoxy blanche	Ø 8	Bois
GOND D 14 BOIS EPOXY BLANC L'unité	A137215	Unité	Aucun	Epoxy blanche	Ø 8	Bois
GOND D 16 BOIS EPOXY BLANC L'unité	A137217	Unité	Aucun	Epoxy blanche	Ø 10	Bois
GOND D 18 BOIS EPOXY BLANC L'unité	A137219	Unité	Aucun	Epoxy blanche	Ø 10	Bois
GOND D 20 BOIS EPOXY BLANC L'unité	A137220	Unité	Aucun	Epoxy blanche	Ø 10	Bois
GOND D 12 BOIS NOIR Sachet de 1	A856505	Sachet de 1	5 sachets	Noire	Ø 8	Bois
GOND D 14 BOIS NOIR Sachet de 1	A856510	Sachet de 1	5 sachets	Noire	Ø 8	Bois
GOND D 16 BOIS NOIR Sachet de 1	A856515	Sachet de 1	5 sachets	Noire	Ø 8	Bois
GOND BOIS D 14 DV NOIR Sachet de 1	A856525	Sachet de 1	5 sachets	Noire	Ø 10	Bois
GOND A VISSER Ø14x160 FIL.BOIS 12 x 160 Noir Unit.	A000699	Unité	Aucun	Noire	Ø 10	Bois
GOND A VISSER Ø14x160 FIL.BOIS 12 x 160 Zg BLANC Unit.	A000700	Unité	Aucun	Zinguée blanche	Ø 10	Bois
GOND A VISSER Ø14x200 FIL.BOIS 12 x 200 Unit.	A000702	Unité	Aucun	Noire	Ø 10	Bois